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Nowe krawędzie tnące Cat® Single Life 
oferują długą żywotność i uproszczoną 
konserwację 

o Brak potrzeby monitorowania zużycia krawędzi tnących i przestojów potrzebnych na ich obracanie  

o Długa żywotność krawędzi, nawet w zastosowaniach wymagających dużej odporności na uderzenia i 

ścieranie  

o Nawet o 40% niższe koszty i 45% większa wartość  
 

IRVING, Teksas, 13 maja 2025 r. – Nowe krawędzie tnące Cat® Single Life do średniej wielkości ładowarek Cat 

mają konstrukcję z pojedynczym skosem, która eliminuje potrzebę monitorowania zużycia w celu obracania 

krawędzi. Te nowe narzędzia do prac ziemnych (GET) marki Caterpillar są wykonane z hartowanej stali DH-2, są 

grubsze i zapewniają podobną lub lepszą żywotność w porównaniu do standardowych krawędzi tnących. Nowe 

krawędzie tnące Single Life nadają się do szerokiego zakresu zastosowań, w tym zarówno zastosowań o dużej 

udarności, jak i wymagających dużej odporności na ścieranie, do serii ładowarek Cat 950, 962, 966, 972, 980 i 

982, w tym modeli XE i GC.  

„Konstrukcja naszych nowych krawędzi tnących Single Life, która nie wymaga konserwacji, jest bezpośrednim 

wynikiem naszego programu uwzględniającego opinie klientów i zapewnia znaczące korzyści klientom, którzy 

wolą nie monitorować zużycia i nie obracać krawędzi” – mówi Tilak Inturi, starszy menedżer ds. marketingu 

części i serwisu w Caterpillar. „Dzięki zredukowanej ilości materiału przeznaczonego na zużycie, ta opcja 

narzędzia GET zapewnia obniżenie kosztów nawet o 40% w porównaniu do starszych modeli systemów 

krawędzi tnących GET marki Cat, w zależności od modelu ładowarki. Konstrukcja z jednostronnym fazowaniem 

eliminuje przestoje wymagane do tego, aby obrócić krawędzie, zapewniając nawet 45% większą wartość 

klientom, którzy obecnie nie obracają swoich krawędzi tnących”.  

Uproszczona konserwacja   

Nowe krawędzie tnące Cat Single Life oferują podobną lub lepszą żywotność, ale w niższej cenie niż 

standardowe krawędzie tnące.  Redukując potrzebę monitorowania zużycia, pojedynczy skos upraszcza 

konserwację, ponieważ eliminuje konieczność wykonania przestoju i zastosowania nowego sprzętu do 

obracania krawędzi w trakcie użytkowania. Dwie części krawędzi tnącej dopasowują się do łyżki bez potrzeby 

stosowania końcówek, a nowy system jest objęty ograniczoną gwarancją Cat.  

Nowe krawędzie Single Life poszerzają obszerną ofertę rozwiązań krawędziowych marki Caterpillar, 

zaprojektowanych w celu zwiększenia wydajności ładowarki kołowej poprzez obniżenie kosztów eksploatacji i 

konserwacji. Ich nowa, elastyczna konstrukcja oznacza, że mogą stanowić doposażenie łyżek z rynku wtórnego 

o tym samym rozstawie otworów.  

Więcej informacji na temat nowych krawędzi tnących Cat Single Life można uzyskać, kontaktując się z 

dealerem Cat lub odwiedzając stronę cat.com.  

#### 

https://www.cat.com/en_US.html?utm_content=next_gen_ssl,_ctl_press_release_09_2024&utm_source=amn_master_list_editors&utm_medium=email&utm_campaign=next_gen_ssl/ctl_press_release_09_2024&utm_term=link
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UWAGA DLA REDAKTORÓW 

O firmie Caterpillar: 
W 2024 roku sprzedaż i przychody firmy Caterpillar Inc. wyniosły 64,8 miliarda dolarów i jest ona wiodącym producentem sprzętu budowlanego 
i górniczego, silników wysokoprężnych i gazowych do pojazdów terenowych, turbin gazowych oraz lokomotyw spalinowo-elektrycznych. Od 
100 lat pomagamy klientom tworzyć lepszy, bardziej zrównoważony świat i bierzemy czynny udział w budowaniu niskoemisyjnej przyszłości. 
Nasze innowacyjne produkty i usługi, wspierane przez globalną sieć dealerów, oferują wyjątkową wartość, która pomaga klientom odnosić 
sukcesy. Firma Caterpillar prowadzi działalność na każdym kontynencie, głównie działając w trzech podstawowych segmentach: budownictwie, 
przemyśle surowcowym oraz energetyce i transporcie, oferując także finansowanie i usługi pokrewne poprzez segment produktów 
finansowych. Zapraszamy do odwiedzenia naszej witryny caterpillar.com lub dołączenia do rozmowy w naszych kanałach mediów 
społecznościowych na caterpillar.com/en/news/social-media.html.  

Firma Caterpillar wprowadza produkty i usługi w każdym ze swoich regionów w różnych odstępach czasu. Dokładamy wszelkich starań, aby 
informacje dotyczące produktu były publikowane dopiero po otrzymaniu przez firmę Caterpillar potwierdzenia od naszej sieci sprzedawców, 
naszych zakładów i oddziałów handlowych, a informując że produkty i usługi są dostępne w danym regionie, prosimy jednak redaktorów, aby 
sprawdzili dostępność i specyfikacje produktu u lokalnego dealera marki Cat. 

CAT, CATERPILLAR, LET’S DO THE WORK oraz odpowiadające im logo, „Caterpillar Corporate Yellow”, wizerunek handlowy „Power Edge” i Cat 
„Modern Hex”, jak również tożsamość korporacyjna i produktowa użyta w niniejszym dokumencie są znakami towarowymi Caterpillar i nie 
wolno ich wykorzystywać bez zezwolenia. 

VisionLink jest znakiem towarowym firmy Caterpillar Inc., zarejestrowanym w Stanach Zjednoczonych i innych krajach. 
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